
 1 

 

 

Zarządzenie Nr 80 / 2006 
Burmistrza Miasta – Gminy Stryków  

z dnia 03 listopada 2006 r.  
 

 
w sprawie : zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 2006  
 
 
 
  Na  podstawie  art. 184 ust. 1 pkt 1 i 2 i art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 

poz. 1420; z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708 ) – Burmistrz Miasta – Gminy 

Stryków  

 

 

 

zarządza , co następuje: 

 

 

§ 1. Zwiększyć budżet Miasta – Gminy Stryków na rok 2006 o kwotę 286.772,-zł  

       ( słownie złotych: dwieście osiemdziesiąt sześć tysięcy siedemset siedemdzie – 

        siąt  dwa 00/100 )  w nawiązaniu do pism: 

 

1. Łódzkiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  Łodzi  

FN. I – 30112-141/2006  z dnia  27 października 

2006 r. ( pomoc materialna dla uczniów  o  

charakterze socjalnym )                                                       -          36.340,-zł  

 

2. Łódzkiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  Łodzi  

FN. I – 30112 – 142 /2006 z dnia 30  października 

2006 r. ( pomoc pieniężna dla rolników dotkniętych  

klęską suszy )                                                                      -         250.432,-zł   



 2 

i środki w powyższej kwocie przeznaczyć na: 

 

     1. wypłatę stypendiów dla uczniów                                              -           36.340,-zł  

 

2.  pomoc pieniężną dla rodzin rolniczych których  

gospodarstwa rolne zostały dotknięte suszą w  

2006r.                                                                                     -         250.432,-zł   

 

§ 2. Z rezerwy do 1 % utworzonej w budżecie rozdysponować 6.200,-zł z przezna – 

      czeniem na : 

1. wypłatę ekwiwalentu  za udział w działaniach ratowniczych  

i ćwiczeniach prowadzonych przez OSP Koźle                            -  1.450,-zł  

 

      2.  zakup wyposażenia na plac zabaw dla dzieci                              -   1.500,-zł  

           ( Samorząd Mieszkańców Nr 1 w Strykowie )  

 

       3. zakup materiałów   na  remont  świetlicy wiejskiej w  

           miejscowości Smolice                                                                  -      700,-zł  

 

      4. zakup materiałów na remont świetlicy wiejskiej w 

          miejscowości Swędów                                                                  -    1.000,-zł  

 

     5. zakup  materiałów  na remont budynku komunalnego  

         w miejscowości Tymianka                                                             -    1.550,-zł  

 

§ 3. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 

       2006 zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

 

 

 



 3 

 

                                           Załącznik Nr 1 

                                                                do Zarządzenia Nr 80 /2006 

                                                                            Burmistrza Miasta – Gminy Stryków  

                                                             z dnia 03listopada 2006 r.  

 

 

 

 

 Z A D A N I A   W Ł A S N E  

 
 
 
1. Zwiększyć dochody :  

 

 

Dz. 854        Edukacyjna opieka wychowawcza  

Rozdz.85415 Pomoc materialna dla uczniów  

§ 2030             Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

                        na realizację własnych zadań bieżących gmin 

                        (związków gmin )                                                        -         36.340,-zł  

 

 

2. Zmniejszyć wydatki :  

 

Dz. 758         Różne rozliczenia  

Rozdz.75818  Rezerwy ogólne i celowe  

§ 4810              Rezerwy                                                                     -            6.200,-zł  

 

 

 

 



 4 

 

3. Zwiększyć wydatki : 

 

Dz. 700         Gospodarka mieszkaniowa  

Rozdz.70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

§ 4210              Zakup materiałów i wyposażenia                                    -       1.550,-zł  

 

 

 

Dz. 754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

                    przeciwpożarowa 

Rozdz.75412  Ochotnicze straże pożarne  

§ 3030             Różne wydatki na rzecz osób fizycznych                        -        1.450,-zł  

 

 

Dz. 854        Edukacyjna opieka wychowawcza  

Rozdz.85415 Pomoc materialna dla uczniów  

§ 3240            Stypendia dla uczniów                                                    -       36.340,-zł  

 

 

Dz. 921       Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

Rozdz.92109  Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby  

§ 4210           Zakup materiałów i wyposażenia                                     -         1.700,-zł  

 

 

Dz. 926       Kultura fizyczna i sport  

Rozdz.92695 Pozostała działalność  

§ 4210            Zakup materiałów i wyposażenia                                    -         1.500,-zł  

 

 



 5 

                                         Załącznik Nr 2 

                                                               do Zarządzenia Nr 80 / 2006  

                                                                          Burmistrza Miasta – Gminy Stryków  

                                                           z dnia 03 listopada 2006 r.  

 

 

 

Z A D A N I A  Z L E C O N E  

 

1. Zwiększyć dochody : 

 

Dz. 852       Pomoc  społeczna  

Rozdz.85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  

§ 2010            Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  

                       realizację zadań  bieżących z zakresu administracji  

                       rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  

                       (związkom gmin )  ustawami                                  -             250.432,-zł  

 

 

 

 2. Zwiększyć wydatki :  

 

Dz. 852       Pomoc społeczna  

Rozdz.85278 Usuwanie  skutków klęsk żywiołowych  

§ 3110             Świadczenia społeczne                                         -              250.432,-zł  

 

 

 


